
Id: 1915C075-9C32-454D-A4C9-4B7DF261291A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/242/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Rzemiosła i Ochrony Środowiska na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.), § 68 uchwały nr LI/389/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2018r., poz.8322 z 26 października 2018) Rada Miejska Śmigla 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Miejskiej Śmigla z 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Rzemiosła i Ochrony Środowiska na 2020 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Wykreśla się w Planie pracy Komisji Rolnictwa, Rzemiosła i Ochrony Środowiska  Rady Miejskiej Śmigla 

na rok 2020 punkt 3. „Omówienie kierunków działania z przedstawicielami Wielkopolskiej Izby Rolniczej” 

oraz punkt 7 „Spotkanie z przedstawicielami Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Lesznie 

oraz Zakładu Komunalnego w Śmiglu sp. z o.o. celem ścisłej kontroli jakości wody.”. 

2) Zmienia się numeracja pozostałych punktów od 3 do 8. 

§ 2.  

 Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 1915C075-9C32-454D-A4C9-4B7DF261291A. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI/242/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zgodnie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Śmigiel, rada gminy ze swojego 

grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

W związku z panującą pandemią Covid-19, Komisja Rolnictwa, Rzemiosła i Ochrony Środowiska nie ma 

możliwości zrealizowania wszystkich założonych punktów swojego Planu pracy na 2020 r. Wobec czego 

zachodzi konieczność jego zmiany, gdyż nie zostanie w pełni wykonany. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


